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Poznański InQbator najlepszy na świecie

Poznaniacy odebrali nagrodę na gali w Sztokholmie podczas 8. edycji konferencji "Inkubatory jako
stymulatory regionalnej i międzynarodowej innowacji oraz wzrostu gospodarczego". W konkursie
poznaniacy pokonali podobne instytucje z Europy, Dalekiego Wschodu oraz Ameryki Północnej.
Podstawą do wyłonienia tegorocznego laureata była analiza działań przeprowadzanych przez
inkubatory. Na ocenę poznańskiego InQbatora znaczący wpływ miały osiągnięcia firm działających
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w jego obszarze między innymi Centrum Badań DNA, Centuria.

Poznański InQbator uzyskał najwyższe noty w grupie młodych (działających do trzech lat)
inkubatorów technologicznych. Na kolejnych pozycjach znalazły się: kanadyjski Waterloo Research
and Technology Park Accelerator Centre i portugalski BOC Beira Atlantico. Liderem w grupie
długodziałających, tak zwanych "ustabilizowanych inkubatorów" został brytyjski @Wales Digital
Media Initiative - informuje portal.

Inkubatory technologiczne i parki naukowe wspierają przedsiębiorców we wprowadzaniu na rynek
nowych produktów lub usług. To małe przedsiębiorstwa są uważane za główną siłę napędową
innowacji, zatrudnienia oraz regionalnego rozwoju gospodarczego i społecznego. Tym samym
inkubatory technologiczne, jak i parki naukowe są istotnym graczem w dziedzinie innowacji
i rozwoju. Udowodniły, że skutecznie stymulują powstawanie nowych przedsięwzięć biznesowych
oraz znacznie przyspieszają ich tempo rozwoju.

Jednak inkubatory, nie tylko odgrywają ważną rolę w rozwoju regionalnym, ale mogą także wspierać
przedsiębiorców w ekspansji poza granice kraju. Udane połączenie sieci inkubatorów i parków
naukowych może przyciągnąć na polski rynek międzynarodowych graczy, a polskie firmy mogą
rozwijać się na skalę międzynarodową. W Polsce funkcjonuje ponad 100 tego typu ośrodków. Na
świecie jest ich kilkanaście tysięcy.

Tytuł Best Science Based Incubator przyznawany jest od 2002 roku przez organizację Science
Alliance, która według wytycznych Komisji Europejskiej, analizuje dokonania inkubatorów
technologicznych na całym świecie i buduje jedyny, globalny ranking branży. Członkowie Jury Best
Science Based Incubator 2009

Jack Malan: Partner założycielski Centrum Strategii i Ewaluacji (CSES), Oxford, Wielka Brytania.
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  26-06-2025GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentówCo trzeci na

studiach niestacjonarnych.   26-06-2025Nowelizacja ustawy dot.
stypendiów na uczelniach czekaW resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.  

 26-06-2025Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest prawoJakie
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działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.   26-06-2025
Gatunki inwazyjne roślin są potężnym zagrożeniem dla rodzimej floryGatunki, które zostały

sprowadzone przez człowieka.   26-06-2025Kiedy defekt jest lepszy niż

perfekcjaPora na niedoskonałe katalizatory.   26-06-2025Bez amoniaku

nie będzie ci tak łatwo, raku!Wykazał zespół naukowców z Polski .  
26-06-2025Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z kapsułą DragonNa pokładzie której jest

Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.   26-06-2025Naukowcy z
Łukasiewicza opracowali hydrożele z polimerów naturalnychZe zdolnością do samonaprawy.
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